
 

Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh 
nám. 8 května 2, 789 22 Zábřeh   

 
 

TELEFON  /  FAX IČO: DIČ: e-mail: web: 

583411310      00409014    CZ00409014      reditel@ssspzabreh.cz            www.ssspzabreh.cz 

PROFILOVÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY 2025  

NABÍDKA A FORMA POVINNÝCH A NEPOVINNÝCH ZKOUŠEK 

Nástavbový obor 64-41-L/524 Podnikání (denní a dálkové studium) 

Povinné zkoušky     Nepovinné zkoušky 

• Český jazyk a literatura     - až 2 nepovinné zkoušky 

- písemná práce 

- ústní zkouška  

   

• Anglický jazyk ze společné části  

- Písemná práce  

- Ústní zkouška 

 

• Německý jazyk ze společné části  

- písemná práce  

- ústní zkouška 

 

• Ekonomika  

- ústní zkouška 

 

• Účetnictví  

- ústní zkouška 

 

• Maturitní práce s obhajobou před zkušební maturitní komisí na téma „Podnikatelský 

záměr„ 

 

Nabídka nepovinných zkoušek 

(kromě povinných zkoušek může student konat nejvýše 2 zkoušky nepovinné)    

• Společenské vědy (vychází z předmětů Základy společenských věd, Dějepis, 

Psychologie) - (ústní zkouška)  

• Informační a komunikační technologie (vychází z předmětů Písemná a elektronická 

komunikace, Fiktivní firma) - (praktická zkouška)  

 

 

V Zábřehu dne 27. 9. 2024 

 

Mgr. Stanislava Kubíčková 

ředitelka školy 

mailto:reditel@ssspzabreh.cz

